РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            от 06.04.2016     № 39
х.Зеленовка

О внесении изменений в постановление № 16 от 10.02.2016 года «Об утверждении  Плана реализации муниципальной                                      программы «Защита населения и территории от                                            чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной                                             безопасности и безопасности людей на водных объектах» в 2016 году»

В соответствии с постановлением Администрации    Зеленовского сельского поселения от 16.09.2013 года  № 47 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зеленовского сельского поселения Тарасовского района, Постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения от 14.10.2013 года № 59  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» Зеленовского сельского поселения Тарасовского района», Администрация Зеленовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в план реализации  муниципальной  программы  Зеленовского сельского поселения Тарасовского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» Зеленовского сельского поселения Тарасовского района» на 2016 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
        2.Муниципальным служащим  Администрации Зеленовского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
        3.         333Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава Зеленовского
    сельского поселения	                                                 О.П.Максаков

[bookmark: Par1054]Приложение к Постановлению Администрации                                                                                                                        Зеленовского сельского поселения от 06.04.2016 г. № 39                                                                                                                     О внесении изменений в постановление «Об утверждении  Плана реализации                                                                                               муниципальной программы  «Защита населения и территории от  чрезвычайных ситуаций,                                                                                             обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»                                                               Таблица 1.
План реализации муниципальной программы «Защита населения и территории
от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2016 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов 2016 (тыс. руб.)

	всего
	област-ной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Муниципальная программа:
	«Защита населения и территорииот чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности
и безопасности людей на водных объектах»

	1.1
	Подпрограмма 1
	«Пожарная безопасность»

	1.1
	Основное  мероприятие:
Приобретение спецодежды
	Инспектор по пожарной безопасности, ГО и ЧС
	Снижение рисков возникновения пожаров и смягчение их возможных последствий.
	В течение  года

20,0

20,0

	2.
	Подпрограмма
	«Защита населения от чрезвычайных ситуаций»

	2.1
	Основное мероприятие:
Приобретение технических и индивидуальных средств
	Инспектор по пожарной безопасности, ГО и ЧС
	Повышение готовности населения к действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций.
	В течение года

0,0

0,0

	3.
	Подпрограмма
	«Обеспечение безопасности на воде»

	3.1
	Основное мероприятие:
Приобретение наглядного пособия, издание аншлагов
	Инспектор по пожарной безопасности, ГО и ЧС
	Повышение уровня безопасности населения от происшествий на водных объектах
	В течение года

	5,0

5,0

	Итого по муниципальной программе

	25,0

	25,0

--------------------------------

Глава Зеленовского сельского поселения сельского поселения	                                 О.П.Максаков